
UCHWAŁA NR VII/55/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie inwestycji pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Golinie Wielkiej, Golince 
i m. Bojanowo: ul. Słowackiego i ul. Norwida”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie o wartości przekraczającej granicę ustaloną 
w  budżecie  gminy  na  2007  rok  w zakresie  inwestycji  pn.  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  z 
przykanalikami  w  Golinie  Wielkiej,  Golince  i  m.  Bojanowo:  ul.  Słowackiego
i ul. Norwida” do kwoty 4.294.558,14 zł w latach:
2008 rok do kwoty    3.200.279,00 zł
2009 rok do kwoty    1.094.279,14 zł

§ 2. Zobowiązanie finansowane będzie z dochodów własnych gminy z tytułu podatków i 
opłat lokalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


	UCHWAŁA NR VII/55/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

